7.江门市12345政务服务便民热线营运项目:江门市12345政务服务便民热线营运项目财政预算批复5,020,900元，支出5020824.63元，支出率为100%。
8.江门市行政服务中心综合服务窗口服务项目预算批复2995100元，实际支出2990628.33元，支出率为99.85%:该项目共分四部分支出，第一部分为2023年项目尾款1,412,112.00元。根据《江门市行政服务
中心综合服务窗口运营服务采购项目政府采购合同（2023年）》约定，“2024年3月底前，甲方支付合同金额47.45%给乙方，合同款为人民币：1,412,112.00元（大写：壹佰肆拾壹万贰仟壹佰壹拾贰元

整）。”该笔款项已于2024年7月完成支付。第二部分是由于2023年综合服务窗口服务项目首次公开招标出现流标，在流标空档期按照2022年合同服务费每月支付标准支付一个月的服务费285,833.30元比
2023年项目每月支付标准高241.33元，2023年项目支出总金额的241.33元差额，已于2024年8月完成支付。第三部分是2024年综合服务窗口项目第一笔款895,560.00，已于2024年8月完成支付。第四部分是
2024年综合服务窗口项目第二笔款682,715.00元，已于2024年10月完成支付。